
OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA 
w Bielsku-Białej I 

DBB-5421-39/19 

UCHWAŁA NR 10/2019 
OKRĘGOWEJ KOMISJI W Y B O R C Z E J W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia treści oraz nakładu kart do głosowania 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U . z 2019 r. poz. 684 i 1504) w związku z uchwałą nr 209/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 2 września 2019 r. w sprawie sposobu drukowania kart do głosowania oraz 

trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi 

w alfabecie Braille'a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 

października 2019 r., Okręgowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej I uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/2019 Okręgowej Komisji Wyborczej w Bielsku-Białej I z dnia 20 

września 2019 r. w sprawie ustalenia treści oraz nakładu kart do głosowania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 wyrazy „w łącznym nakładzie 628000 sztuk" zastępuje się wyrazami „w 

łącznym nakładzie 631500 sztuk"; 

2) ) w § 2 w ust. 2 wyrazy „w łącznym nakładzie 356050 sztuk" zastępuje się wyrazami „w 

łącznym nakładzie 356450 sztuk"; 

3) w § 3 w ust. 2 wyrazy „w łącznym nakładzie 271950 sztuk" zastępuje się wyrazami „w 

łącznym nakładzie 275050 sztuk". 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Delegatury Kraj owego B iura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 


